b) α) D28,15 filius . . non in cella emptae nutricis, sed gremio ac sinu *matris* educabatur. [Andres. sed in.] A4,7 in huius (matris) sinu indulgentiaque educatus (Agricola). . — 6,45,21 simulationem falsa in sinu *avi* perdiderat i. q. vertrauter verkehr.

β) 13,13,11 Agrippina . . per blandimenta iu- venem adgredi, suum potius cubiculum ac si- num *offerre* contendis quae prima aetas et summa fortuna expeterent i. q. vertraulichkeit, verschwiegenheit.

γ) III,38,19 in urbe ac sinu cavendum (esse) hostem i. q. im eignen schosse, in nächster nähe; recte explic. Wolff. Her., Prammer inter- pret. im schosse der hauptstadt.

δ) A30,12 nos terrarum ac libertatis extre- mos recessus ipse ac sinus *famae* in hunc diem defendit. . . sed nunc terminus Britanniae patet i. q. verborgenheit unseres rufes.

B) a) i. q. *meerbusen* III,42,6 Valens e sinu *Pisano*. .depellitur. 5,10,13 Toronaem Ther- maeumque sinum *praefestinas*. 2,53,6 sinus Actiaca victoria *inclutos*. .adiit.

b) *meton.* 1) i. q. *meerbusen und das an ihm liegende land* 4,67,12 (Capreae insula) *prospec- tabat pulcherrimum* sinum (sc. Neapolitanum). 14,9,7 (villa) *subiectos* sinus editissima pro- spectat. III,66,10 pecuniam et familiam et *bea- tos Campaniae* sinus *promitti* i. q. aufenthalt an. .

2) i. q. *das vorspringende land* A23,6 omnis propior sinus (sc. Caledoniae) *tenebatur*. G1,4 cetera Oceanus ambit, *latos* sinus et insularum immensa spatia *complectens*. 37,1 eundem *Ger- maniae* sinum [b situm] proximi Oceano Cim- bri *tenent*. — 4,5,10 dehinc initio ab Suriae usque ad flumen Euphraten, quantum *ingenti terrarum* sinu ambitur. G29,18 (qui decumates agros exercent) sinus *imperii* et pars provinciae habentur.

sisto. I) *trs.* A) a) i. q. *auf-, hinstellen, hin- bringen* II,9,6 fidem suorum quondam militum invocans, ut *eum* in Suria aut Aegypto siste- rent, orabat. 2,14,21 modo *se*, patris patri- que vestigia prementem, isdem in terris victo- rem sisterent (milites). III,77,4 *cohortes* ex- peditas *summis* montium *igis super* caput hos- tium sistit i. q. stellt er auf. II,23,8 aegre coercitam *legionem* et . . usque ad seditionem progressam *Bedriaci* sistit i. q. lässt halt machen. 12,13,11 (Hercules) tempore stato . . monet sacer- dotes, ut templum *iuxta equos* venatui adorna- tos sistant. — de *rebus* V,5,22 nulla *simu- lacra urbibus suis*, nedum *templis* sistant [Dö- derlein; M sunt; Gronov sinunt]. 15,72,8 Tigellinum et Nervam ita extollens, ut super triumphales in foro imagines *apud Palatium* quoque *effigies* eorum sisteret.